
AVISO DE ALTERAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  

Nº 006/2021 
O Município de Vargem Alta/ES, 
por intermédio do Presidente da 
CPL, torna pública a alteração nos 
itens 3.1.1, 5.1.3.9, 10.7 e Anexo 
I do edital da TP 006/2021, em 
virtude da necessidade de 
adequação do projeto elétrico e da 
planilha orçamentária. As 
alterações interferem na 
apresentação da proposta, porém 
permanece a data de abertura 
para 02/06/2021, às 13:00. O 
Edital poderá ser retirado no site 
www.vargemalta.es.gov.br. 
Demais informações pelo e-mail: 
cpl.vargemalta@gmail.com, 
telefones: (28) 3528-1946/ 
99968-8191 ou presencialmente. 
ID: 2021.071E0700001.01.0019 
 

Vargem Alta – ES, 12/05/2021. 
João Ricardo Cláudio da Silva 

Presidente da CPL 


